
 

o 

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SSPEO04I202I 
Processo Administrativo N° SS-PEO04/2021 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: VIRGILIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA 

Data de Publicação: 18/03/2021 11:35:37 

•o iu° ) 
••- RUS/ 

TOTAL DO PROCESSO: 125.021,28 

Ti TELEMEDICINA INTEGRADA LTDA 	 31.648.064/0001-27 
	

125.021,28 	: 

LOTE 1 
	

Quant.: 1 	 Num: 072 
	

Total: 36.000,00 

Item: 1 	Unidade: UNID 	 Marca: Próprio 

Descrição: LAUDOS DE ELETROCARDIOGRAMA (ECG) 

Quantidade: 1.800 	 Valor Unit.: 20,00 

LOTE 2 
	

Quant.: 1 	 Num: 078 

Modelo: Próprio 

Total Item: 36.000,00 

Total: 27.597,60 

Item: 1 	Unidade: UNID 	 Marca: Próprio 
	

Modelo: Próprio 

Descrição: LAUDOS DE ELETROENCEFALOGRAMA (EEG) 

Quantidade: 720 	 Valor Unit.: 38,33 
	

Total Item: 27.597,60 

LOTE 4 	 Quant.: 1 	 Num: 095 	 Total: 20.240,88 

Item: 1 	Unidade: UNID 
	

Marca: Próprio 	 Modelo: Próprio 

Descrição: LAUDOS DE HOLTER 24H 

Quantidade: 264 
	

Valor Unit.: 76,67 	 Total Item: 20.240,88 

LOTE 5 	 Quant.: 1 
	

Num: 021 	 Total: 27.196,80 

Item: 1 	Unidade: UNID 
	

Marca: Própria 	 Modelo: Própria 

Descrição: LAUDOS DE ESPIROMETRIA 

Quantidade: 960 
	

Valor Unit.: 28,33 	 Total tem: 27.196,80 

LOTE 6 	 Quant.: 1 
	

Num: 025 	 Total: 13.986,00 

Item: 1 	Unidade: UNID 	 Marca: Própria 
	

Modelo: Própria 

Descrição: LAUDOS DE RAIO X (RX) 

Quantidade: 1.800 	 Valor Unit.: 7,77 
	

Total Item: 13.986,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 30/03/2021 15:41 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 30/03/2021 15:41 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netfparticipantdocuments/d28abad266694d668561  5c53f59148a1 .pdf 

Horário: 30/03/2021 15:41 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b3b441f5be92427191  395fca7cc358ab.pdf 

Gerado em: 05/04/2021 11:36:06 	 1 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 30/0312021 15:41 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeIetronico.blob.core.windows.netJparticipantdocuments/3f98a3b7b3cc442bb95aa8bba761  eab.pdf 

Horário: 30/03/2021 15:41 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: 

Horário: 30/03/2021 15:41 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netJparticipantdocuments/95e2e2b35ce841  b0a75002a86f4ddb76.pdf 

Horário: 30/03/2021 15:41 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.corewindows.netiparticipantdocumentslfoa6e2oal  a4b45db91 31 7587ece9464f.pdf 

Horário: 30/03/2021 15:41 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/370d432ca5a644fbaea89a01  0c9b4079.pdf 

Horário: 30/03/2021 15:41 
	

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/8369f824267d4d33af0143c8760024ac.pdf  

Horário: 30/03/2021 15:41 
	

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/a74768323bcc4314a7cb2dab83d46cb3.pcif  

Horário: 30/03/2021 15:41 
	

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.netiparticipantdocuments/695f490a962341dfbff1  a896f4388c2d.pdf 

Horário: 30/03/2021 15:41 
	

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de MEJEPP 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.netiparticipantdocuments/224a7e6a3fe84ba28a4f269e90a041  08.pdf 

Horário: 30/03/2021 15:41 
	

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.netiparticipantdocuments/35835d5a62044e50bf1a3399dd7efc78.pdf  

Horário: 30/03/2021 15:41 
	

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/2396b1ebd5324cdea8801  1 b203612a7c.pdf 

Horário: 30/03/2021 15:41 
	

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/dacbe3l  3b606480e8 1611 3a49fbe8697.pdf 

Horário: 30/03/2021 15:41 
	

Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/O689l9a73bc94a54b3Ogb5ledd5dfba4pdf  

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 
Lote Item Endereço 

Gerado em: 05/04/2021 11:36:06 	 2de2 


